DISPONIBILITA’ DEL BENE: L’immobile risulta allo stato abitato dall’ esecutato e dai familiari con lui

conviventi  e  dunque  occupato  con  titolo  non  opponibile  alla  procedura.

La vendita del bene non è soggetta ad IVA

Prezzo  base:  €  116.000,00  (Euro   centosedicimila/00);

Offerta  minima:  €  87.000,00  (Euro  ottantesettemila/00),  pari  al  75%  del  prezzo  base.

Cauzione:  in  misura  pari   al  10%  del  prezzo  offerto.

Rilancio  minimo  di  gara:  €  2.000,00   (Euro  duemila/00)

Si  precisa che in fase di  presentazione dell’offerta e di  rilancio in aumento in caso di  gara non è